РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

И СПОЛНИТЕЛЬ НЫЙ
ко митЕт

Б О ЛЬШЕНЫР ТИН С КОГ О
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙ онА
42206З, Ресгryблика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а
тел. (84З62) 45а-32

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ

АВЫЛ Х{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
ко митЕ ты

42206З, Татарстан Ресгryбликасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М.}(элил урllмы, l3a йорт

тел. (84362) 45-2-32

е-mаil : Bnir.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021

О внесении изменений в административный
регламент осуществлен ия муници пального
земельного контроля в границах
Большенырти нского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, утвер>ldценное постановлен ием
Исполнительного комитета Большен ыртинского
сел ьского поселен ия Сабинского мун и ци пал ь ного
района Республики Татарстан от 01.03.2018 года
N2

кАрАр
Ns14

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 509-Ф3 <<О внесении
изменениЙ в отдельные законодательные акты РоссийскоЙ Федерации>>,
исполнительныЙ комитет Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального

земельного контроля в границах Большеныртинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвер}ценное
постановлением Исполнительного комитета Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2018
года N2 (Об утверщдении административного регламента осуществления
муниципального земельного контроля в границах Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муFlиципального раЙона Республики Татарстан> следующие
изменения:

1,1, В пункте 5 слова (электронной форме> заменить словами ((электронной

Форме, а также особенности выполнения административных процедур в
многофункциональных центрах. Варианты предоставления государственной или
муниципальной услуги, включаюlцие порядок предоставления указанных услуг
отдельным категориям заявителей, объединенных обtлими признаками, в том числе в
отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением
которого они обратились>.

2, Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети

\

"Интернет" по адресу: http://pгavo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района
РеСпУблики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/nirti и информационных
стендах поселения.

3. Настоящее постановление всryпает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава сел Р.3,Сафаргалиев